
 
 

  
 

  Pagina 1 

 

Raadsbesluit 

  
 
 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 
Organiseren 
 
 
De raad van Uithoorn; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 maart 2022, nr. 2022-013753; 
 
gelet op artikel 25 van de Gemeentewet, hoofdstuk 5 van Wet openbaarheid van bestuur en de Algemene verordening 
Gegevensbescherming, 
 
  
b e s l u i t: 
 
De geheimhouding op te heffen op: 
1. Het memo van Memo herstructurering Dorpscentrum met zaaknummer BI06.0105; 
2. De bijlage bij aanbiedingsbrief  en exploitatieovereenkomst van Ontwikkeling Park Krayenhoff met zaaknummer  

BI09.0037; 
3. Bijlagen 2, 3 en 4  "Masterplan Dorpscentrum Uithoorn" van Masterplan Dorpscentrum met zaaknummer BI09.0537; 
4. De realisatieovereenkomst  en bijlagen 1 en 2 van Ontwikkeling Iepenlaan met zaaknummer BI11.0106; 
5. Bijlage 1 van Tussentijdse actualisatie bouwgrondexploitatie per 1-7-2012 met zaaknummer BI12.0346; 
6. Bijlagen 1 en 3 van Gronduitgifte overeenkomst woningbouwlocatie Europarei 3 met zaaknummer BI16.0146; 
7. De presentatie d.d. 4 september 2017 van Raadsbericht planvorming dorpscentrum Amstelplein met zaaknummer 

2017-046136. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 3 maart 2022, nr. S 2.1. 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
dhr. mr. J.H. van Leeuwen    dhr. P.J. Heiliegers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


